
 

 

OBECNÉ INFORMACE SPOTŘEBITELI O HLAVNÍCH PARAMETRECH 

URČUJÍCÍCH POŘADÍ ZOBRAZOVANÝCH NABÍDEK 

Portál Alfafinance.cz vám v souladu se všeobecnými podmínkami užívání služeb portálu zveřejněnými 

na tomto webovém rozhraní umožní zobrazení nabídek jednotlivých produktových partnerů. 

Tito produktoví partneři (konkrétně pojišťovny) jsou vždy podnikateli a na smlouvy s nimi uzavřené 

se uplatní práva spotřebitele vyplývající z předpisů Evropské unie na ochranu spotřebitele. 

Tito produktoví partneři jsou jako třetí osoby i skutečnými dodavateli nabízených produktových služeb. 

Za plnění smluvních povinností mezi vámi a těmito produktovými partnery jsou v plném rozsahu 

odpovědni právě tito produktoví partneři.  

Společnost ALFA Finance s.r.o. však v plném rozsahu odpovídá za srovnání nabídek nebo 

za zprostředkování uzavření pojistné smlouvy (ve vztahu k vám) v souladu s platnými právními 

předpisy.  

Nabídky jednotlivých produktových partnerů jsou řazeny dle abecedy a není využita placená reklama 

ani jinak zvýhodněné pořadí nabídek. 

Je na vás, zvolit si produkt, který nejvíce vyhovuje vašim potřebám, a nemusíte se řídit naším 

doporučením. Naši specialisté jsou připraveni pomoci vám při diskusi o vašich potřebách a najít produkt, 

který bude odpovídat vašim očekáváním. V případě jakýchkoli připomínek či dotazů nás neváhejte 

kontaktovat na alfafinance@alfafinance.cz 


